[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.09.2010 г.

                                             № 151
г. Сертолово

Об опробовании систем

теплоснабжения МО Сертолово

и периодическом протапливании
социальных объектов

в ОЗП 20010-2011 годов.

Во исполнение Распоряжения Правительства Ленинградской области  № 211-р от  6 мая 2010 года «О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области к осенне-зимнему периоду», постановления главы администрации МО Сертолово от 21 мая 2010 года № 170 «О задачах по подготовке объектов жилищно - коммунального хозяйства МО Сертолово к осенне-зимнему периоду 2010-2011 годов»:
1. Генеральному директору ОАО «ТСК» Рахматулину Ю.Э., директору ООО «ЦБИ» Косенко В.П., начальнику ФГУ «Осинорощинская КЭЧ района» Осьмеркину Д.М.:
1.1. Провести опробование систем теплоснабжения 21 сентября 2010 года.

1.2. Периодическое протапливание школ, дошкольных и медицинских учреждений начать с 23 сентября 2010 года по согласованию с руководителями учреждений, объектов.
1.3. На режим регулярного отопления перейти в зависимости от температуры наружного воздуха.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации- председателя комитета ЖКХ Тыртова В.А.

Глава администрации                                                                                             Ю.А.Ходько